
駐車台数 1 台

NO 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失差

－ － － －

－ － － －

－ － － －

－ － － －

－ － － －

※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。（ﾁｰﾑ名も左部記入で上部へ入ります）

月 日

ＮＯ

1 ―

2 ―

3 ―

4 ―

5 ―

月 日

ＮＯ

1 ―

2 ―

3 ―

4 ―

5 ―

予備日 ６月９日（日）PM

・雨天時の中止連絡　６月１日は７：００　６月２日は１１：００　ご連絡します。

六浦毎日SS ７８FC西柴

公田SC FC杉田

８：５０入場

１２：５０入場

日限山FC ７８FC西柴

副審

10-5-10

六浦毎日SS

７８FC西柴

公田SC 日限山FC

副審 副審主審

７８FC西柴

15:30 六浦毎日SS

公田SC 日限山FC ７８FC西柴 六浦毎日SS FC杉田15:00

７８FC西柴 公田SC 日限山FC14:30 FC杉田

FC杉田 日限山FC ７８FC西柴

六浦毎日SS 日限山FC FC杉田

横浜市立桂台小学校 10-5-10

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ

U８－１

11:30 FC杉田

公田SC

10:30

FC杉田

日限山FC六浦毎日SS

六浦毎日SS10:00 公田SC

７８FC西柴 FC杉田 六浦毎日SS 公田SC9:30 日限山FC

予　　選　　リ　　ー　　グ 主審

横浜市立桂台小学校

副審

U８－１ 6 1

5 ７８FC西柴

4 日限山FC

3 FC杉田

2 六浦毎日SS

1 公田SC

日限山FC ７８FC西柴 順位

U８－１ 携帯

チーム名 公田SC 六浦毎日SS FC杉田

第87回　あすなろ杯少年サッカー大会（星取表）

幹事チーム 公田SC ＴＥＬ

FC杉田 公田SC

ＦＡＸ

キックオフ

11:00 ７８FC西柴

六浦毎日SS

14:00 公田SC 六浦毎日SS

13:30

７８FC西柴 日限山FC FC杉田 公田SC

（土）

6 2 （日）

日限山FC


